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Lublin, dn. 06.02.2018r.

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie
Znak sprawy: DZP/PN/1/2018
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych na potrzeby programów lekowych.

Pytanie 1

Pakiet nr 3 poz.1,2,3  Paclitaxelum - Czy Zamawiający  wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność przygotowanego roztworu,  potwierdzona wpisem do CHPL  wynosiła, co najmniej 48 h w temp.  2-8 °C, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem?.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.
Pytanie 2

Pakiet nr 11 poz. 1,2 - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Epirubicini posiadał stabilność fizyko-chemiczną roztworu 96h potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat w pakiecie 15 poz.1,2  Calcii folinas posiadał stabilność fizyko-chemiczną roztworu 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki, potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 4

Pakiet 16 poz.1,2,3 - Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat Carboplatinum koncentrat posiadał stabilność fizyko-chemiczną 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki, potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany preparat w pakiecie 17 poz. 1,2 Cisplatina posiadał stabilność fizyko-chemiczną roztworu 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki, potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 6

Pakiet 20 poz.1,2 Docetaxelum inj. - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat posiadał stabilność fizyko-chemiczną 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki, potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 7

Pakiet 21 poz.1,2 Doxorubicini - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Doxorubicinum posiadał stabilność fizyko-chemiczną 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8

Pakiet 23 poz.1,2 -  Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Etoposid posiadał stabilność fizyko-chemiczną 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 9

Pakiet 24 poz.1,2,3  Fluorouracil - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Fluorouracilu posiadał stabilność fizyko-chemiczną 28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki potwierdzoną w ChPL?, co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 10

Pakiet 24 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Fluorouracilum roztwór do wstrzyk. w dawce 1000mg w ilości 100 szt?.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 11

Pakiet 25 poz.1, 2 - Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany preparat Gemcitabinum  posiadał stabilność fizyko–chemiczną  28 dni po pierwszym nakłuciu fiolki potwierdzoną w ChPL?, 

co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 12

Pakiet 30 poz.1 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania Cytarabiny w roztworze, którego stabilność fizyko-chemiczna po pierwszym nakłuciu fiolki wynosi 28 dni potwierdzona w ChPL?, 

co umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

Czy Zamawiający w pakiecie 40  w pozycji 1,2, wymaga produktu leczniczego Pemetrexedum, którego trwałość chemiczna i  fizyczną  po rekonstytucji , potwierdzona wpisem do CHPL  wynosi  co najmniej 48 h?, co  umożliwi Zamawiającemu bardziej ekonomiczną pracę z lekiem.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 14

Pakiet 44 poz.1,2 Sunitinibum – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci kapsułek twardych?, tylko w takiej postaci preparat dostępny na rynku.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Zapraszamy do składania ofert.
